

Thi Thao Copenhagen ApS

H.P. Ørums Gade 34 st
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Kasper Ramlov Hyttel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Thi Thao Copenhagen ApS
H.P. Ørums Gade 34 st
2100 København Ø

e-mailadresse: thithao@thithao.com

CVR-nr: 38118153

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Thi Thao Copenhagen ApS producerer og sælger tøj. Produktionen foregår primært fra egen systue og sælges via egne salgskanaler.

Årsresultatet med overskud på 117.947 kr før skat betragtes som tilfredsstillende i lyset af corona-krisen, hvor virksomhedens aktiviteter meget af året har kørt på meget lavt blus og væsentligt har påvirket virksomhedens afsætningsmuligheder.

Året startede meget stærkt med en fortsættelse af væksten fra 2019, men fra marts og fremefter blev virksomheden kraftigt ramt af både lockdown, forsamlingsforbud og indrejseforbud og heraf følgende lavere behov for både arbejdstøj og gallatøj.

Personalebemandingen blev reduceret for at passe til efterspørgslen, og de forskellige offentlige kompensationspakker er blevet udnyttet.

Thi Thao Copenhagen er bedre stillet end mange andre tøjvirksomheder, da vi ikke producerer lang tid i forvejen og blot producerer det tøj vi skal bruge. Dermed risikerer vi ikke at brænde inde med store mængder tøj, blot fordi salget begrænses i en periode.

Vi er endnu usikre på i hvilket omfang vækstraterne fra før coronakrisen kan reetableres. For at stille os selv bedst muligt har vi arbejdet på at forbedre vores webshop, og vi har skruet op for markedsføringen. Vi kan se, det medfører øget online interesse og øget salg fra vores digitale salgskanaler.

På trods af Corona-krisen, forventer vi derfor et positivt resultat for 2021, men kan på nuværende tidspunkt ikke afgøre de endelige økonomiske effekter af den nuværende samfundskrise.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning			1.248.978
Eksterne omkostninger			-491.291
Bruttoresultat			757.687
Bruttofortjeneste/Bruttotab		554.634	
Personaleomkostninger		-387.842	-371.596
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.172	-45.366
Resultat af ordinær primær drift		139.620	340.725
Øvrige finansielle omkostninger		-21.673	-7.326
Ordinært resultat før skat		117.947	333.399
Skat af årets resultat		-25.948	-8.467
Årets resultat		91.999	324.932
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		91.999	324.932
I alt		91.999	324.932

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.734
Materielle anlægsaktiver i alt		0	2.734
Andre værdipapirer og kapitalandele		75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		75.000	75.000
Anlægsaktiver i alt		75.000	77.734
Råvarer og hjælpematerialer		459.463	555.350
Fremstillede varer og handelsvarer		572.260	479.280
Varebeholdninger i alt		1.031.723	1.034.630
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.236	5.662
Tilgodehavende skat		0	49
Andre tilgodehavender	1	210.978	5.567
Tilgodehavender i alt		220.214	11.278
Omsætningsaktiver i alt		1.251.937	1.045.908
AKTIVER I ALT		1.326.937	1.123.642

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		85.875	-4.702
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		135.875	45.298
Hensættelse til udskudt skat		34.415	8.467
Andre hensatte forpligtelser		13.909	41.170
Hensatte forpligtelser i alt		48.324	49.637
Ansvarlig lånekapital		450.000	465.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		129.177	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		579.177	465.000
Gæld til banker		367.928	226.814
Modtagne forudbetalinger fra kunder		58.800	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.048	52.895
Skyldig selskabsskat		-49	
Skyldig moms og afgifter		53.038	59.925
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.796	25.096
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			198.977
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		563.561	563.707
Gældsforpligtelser i alt		1.142.738	1.028.707
PASSIVER I ALT		1.326.937	1.123.642

Noter

1. Andre tilgodehavender

Den store vækst i tilgodehavender skyldes primært corona hjælpepakker, som ikke var udbetalt ved årets slutning.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret